
第2弾お買い物ツアー！

！

あんずだより令和5年12月号

発行：デイサービスあんず

11月27日～12月7日まで買い物ツ
アーを行いました。利用者様も事前に
買うものを考えており、御家族に頼ま
れた物や、自分の食べたい物などを
購入されていました。
利用者様からも「楽しかった。」、「気
分転換になった。」などの声がありまし
た。

買い物の様子



大舘チヨ様の作品展を開催しました。

とても、素晴らしい作品ばかりです。

大館 チヨ 様

12月はコロナ感染者がご利用者及び職員から発生しました。あんずご利用に関し、

大変なご不安ご心配、ご迷惑をおかけしました。今後も更なる感染予防に努めて参り
ます。

ご利用者様とご家族様へお願いがあります。
①体調が思わしくない時。
②いつもと違うなと思われる体調の時。
③風邪症状（咳・鼻水・頭痛・発熱など）がある時など、
ご利用をお控えいただくようお願いいたします。尚、
判断にお困りの時はいつでもご相談下さい。

デイサービスあんず管理者より

≪感 謝≫
早いもので、今年も残すところあとわずか

になりました。こうして年末を迎えることがで
きたのも、利用者様、ご家族様のおかげと、
心より感謝申し上げます。至らぬ点も多々
あったかと思いますが、そんな中でも皆様か
らは暖かいお声をかけていただき、大変励
みとなりました。来年も「楽しい」「ここに来て
よかった」「安心できる」と言ってもらえるデイ
サービスとなるよう、職員一丸となって全力
を尽くしてまいります。どうぞ、良いお年をお

迎えください。
なお、12月31日（日）～1月2日（火）は、年末
年始の休業になりますのでよろしくお願いし

ます。
デイサービスあんずスタッフ一同

現在も週に1回、
パッチワークの教
室に通っています。
細かい作業が多い
ですがとても楽し

いです。


	スライド 11
	スライド 12

